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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
Bydgoszcz, 29.3.2023

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
29.03.2023 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. PIASECKI, Igor 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4:56.75 365
50m: 33.88 33.88 150m: 1:48.32 37.29 250m: 3:05.32 38.71 350m: 4:21.08 37.65

100m: 1:11.03 37.15 200m: 2:26.61 38.29 300m: 3:43.43 38.11 400m: 4:56.75 35.67

2. MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:35.94 252
50m: 37.66 37.66 150m: 2:05.17 44.50 250m: 3:33.42 43.94 350m: 4:58.52 41.86

100m: 1:20.67 43.01 200m: 2:49.48 44.31 300m: 4:16.66 43.24 400m: 5:35.94 37.42

3. KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:58.91 206
50m: 38.84 38.84 150m: 2:11.45 47.81 250m: 3:45.84 46.58 350m: 5:20.34 47.10

100m: 1:23.64 44.80 200m: 2:59.26 47.81 300m: 4:33.24 47.40 400m: 5:58.91 38.57

4. BROŃCZYK, Michał 11 MTKP Delfin Toruń 6:00.54 204
50m: 37.56 37.56 150m: 2:10.86 46.66 250m: 3:44.76 46.29 350m: 5:17.69 46.42

100m: 1:24.20 46.64 200m: 2:58.47 47.61 300m: 4:31.27 46.51 400m: 6:00.54 42.85

5. MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:02.01 201
50m: 39.78 39.78 150m: 2:10.00 46.02 250m: 3:43.18 46.80 350m: 5:17.63 46.94

100m: 1:23.98 44.20 200m: 2:56.38 46.38 300m: 4:30.69 47.51 400m: 6:02.01 44.38

6. STARASOTNIKAU, Matsvei 11 MTKP Delfin Toruń 6:05.31 196
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.60 47.52 250m: 3:50.68 47.14 350m: 5:23.34 45.34

100m: 1:28.08 47.74 200m: 3:03.54 47.94 300m: 4:38.00 47.32 400m: 6:05.31 41.97

7. WUNSCH, Olaf 11 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:20.06 174
50m: 37.96 37.96 150m: 2:13.68 49.46 250m: 3:52.26 49.52 350m: 5:32.51 49.54

100m: 1:24.22 46.26 200m: 3:02.74 49.06 300m: 4:42.97 50.71 400m: 6:20.06 47.55

8. MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:20.38 173
50m: 40.81 40.81 150m: 2:17.07 47.80 250m: 3:54.96 49.02 350m: 5:32.80 47.76

100m: 1:29.27 48.46 200m: 3:05.94 48.87 300m: 4:45.04 50.08 400m: 6:20.38 47.58

9. OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:28.15 163
50m: 42.46 42.46 150m: 2:24.17 51.64 250m: 4:05.60 50.57 350m: 5:43.88 47.42

100m: 1:32.53 50.07 200m: 3:15.03 50.86 300m: 4:56.46 50.86 400m: 6:28.15 44.27

10. CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:28.94 162
50m: 44.66 44.66 150m: 2:25.11 50.56 250m: 4:09.54 53.02 350m: 5:42.93 43.09

100m: 1:34.55 49.89 200m: 3:16.52 51.41 300m: 4:59.84 50.30 400m: 6:28.94 46.01

11. MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:37.28 152
50m: 42.50 42.50 150m: 2:23.04 50.59 250m: 4:06.31 52.11 350m: 5:49.24 50.84

100m: 1:32.45 49.95 200m: 3:14.20 51.16 300m: 4:58.40 52.09 400m: 6:37.28 48.04

12. TREPKOWSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:39.83 149
50m: 46.93 46.93 150m: 2:31.08 51.74 250m: 4:14.44 52.78 350m: 5:54.19 49.22

100m: 1:39.34 52.41 200m: 3:21.66 50.58 300m: 5:04.97 50.53 400m: 6:39.83 45.64

13. PITUCH, Mateusz 11 UKP Jedynka Elbląg 6:49.85 138
50m: 41.44 41.44 150m: 2:22.39 51.58 250m: 4:10.12 53.39 350m: 5:55.22 51.91

100m: 1:30.81 49.37 200m: 3:16.73 54.34 300m: 5:03.31 53.19 400m: 6:49.85 54.63

14. PACZEŚ, Bartosz 11 Toruński MKS CHAMPIONS 6:56.35 132
50m: 45.79 45.79 150m: 2:29.53 52.90 250m: 4:16.59 53.40 350m: 6:04.95 53.71

100m: 1:36.63 50.84 200m: 3:23.19 53.66 300m: 5:11.24 54.65 400m: 6:56.35 51.40

15. CIBORSKI, Kamil 11 Toruński MKS CHAMPIONS 7:00.44 128
50m: 45.23 45.23 150m: 2:31.74 54.42 250m: 4:20.46 53.98 350m: 6:08.73 53.65

100m: 1:37.32 52.09 200m: 3:26.48 54.74 300m: 5:15.08 54.62 400m: 7:00.44 51.71

16. SYLWESTROWICZ, Marcel 11 MTKP Delfin Toruń 7:00.99 128
50m: 40.02 40.02 150m: 2:23.47 54.02 250m: 4:13.22 54.93 350m: 6:07.72 57.67

100m: 1:29.45 49.43 200m: 3:18.29 54.82 300m: 5:10.05 56.83 400m: 7:00.99 53.27

17. AUGUSTYNIAK, Aleks 11 UKP Jedynka Elbląg 7:04.30 125
50m: 45.57 45.57 150m: 2:32.65 53.44 250m: 4:24.11 55.41 350m: 6:16.41 56.35

100m: 1:39.21 53.64 200m: 3:28.70 56.05 300m: 5:20.06 55.95 400m: 7:04.30 47.89
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18. SELIM, Omar 11 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 7:07.51 122
50m: 46.04 46.04 150m: 2:31.86 53.36 250m: 4:23.64 56.85 350m: 6:15.11 55.35

100m: 1:38.50 52.46 200m: 3:26.79 54.93 300m: 5:19.76 56.12 400m: 7:07.51 52.40

19. BARTKOWIAK, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:21.33 111
50m: 46.03 46.03 150m: 2:35.39 56.06 250m: 4:31.91 58.38 350m: 6:27.59 57.51

100m: 1:39.33 53.30 200m: 3:33.53 58.14 300m: 5:30.08 58.17 400m: 7:21.33 53.74

NIE UK. WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz
50m: 44.51 44.51 150m: 2:25.98 51.95 250m: 4:12.88 54.07 350m: 6:01.78 53.99

100m: 1:34.03 49.52 200m: 3:18.81 52.83 300m: 5:07.79 54.91 400m:

13 lat

1. SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:04.00 340
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.70 38.38 250m: 3:06.10 39.65 350m: 4:25.89 40.00

100m: 1:09.32 36.91 200m: 2:26.45 38.75 300m: 3:45.89 39.79 400m: 5:04.00 38.11

2. LEWANDOWSKI, Alan 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:04.94 337
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.72 38.39 250m: 3:08.68 39.18 350m: 4:27.43 39.67

100m: 1:12.33 38.02 200m: 2:29.50 38.78 300m: 3:47.76 39.08 400m: 5:04.94 37.51

3. ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:20.70 289
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.41 39.47 250m: 3:14.51 41.92 350m: 4:39.45 42.38

100m: 1:11.94 38.39 200m: 2:32.59 41.18 300m: 3:57.07 42.56 400m: 5:20.70 41.25

4. BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:28.64 269
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.70 41.81 250m: 3:24.30 42.71 350m: 4:49.97 42.69

100m: 1:16.89 41.15 200m: 2:41.59 42.89 300m: 4:07.28 42.98 400m: 5:28.64 38.67

5. IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:34.35 255
50m: 35.77 35.77 150m: 2:00.55 43.55 250m: 3:27.69 43.78 350m: 4:54.03 42.43

100m: 1:17.00 41.23 200m: 2:43.91 43.36 300m: 4:11.60 43.91 400m: 5:34.35 40.32

6. ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:35.26 253
50m: 36.32 36.32 150m: 2:01.50 43.00 250m: 3:27.28 42.94 350m: 4:54.87 42.95

100m: 1:18.50 42.18 200m: 2:44.34 42.84 300m: 4:11.92 44.64 400m: 5:35.26 40.39

7. KRUK, Mateusz 10 MTKP Delfin Toruń 5:35.34 253
50m: 36.02 36.02 150m: 2:01.11 42.97 250m: 3:28.51 44.56 350m: 4:56.20 44.02

100m: 1:18.14 42.12 200m: 2:43.95 42.84 300m: 4:12.18 43.67 400m: 5:35.34 39.14

8. PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:38.20 247
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.19 44.37 250m: 3:33.95 43.70 350m: 5:00.36 42.75

100m: 1:21.82 43.78 200m: 2:50.25 44.06 300m: 4:17.61 43.66 400m: 5:38.20 37.84

9. ŚCIŚLEWSKI, Tomasz 10 Toruński MKS CHAMPIONS 5:39.06 245
50m: 38.87 38.87 150m: 2:07.06 43.99 250m: 3:33.53 42.55 350m: 5:00.01 42.34

100m: 1:23.07 44.20 200m: 2:50.98 43.92 300m: 4:17.67 44.14 400m: 5:39.06 39.05

10. SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:41.43 240
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.84 43.67 250m: 3:29.64 43.74 350m: 4:57.38 43.70

100m: 1:18.17 41.39 200m: 2:45.90 44.06 300m: 4:13.68 44.04 400m: 5:41.43 44.05

11. KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 5:51.00 221
50m: 39.80 39.80 150m: 2:10.14 44.89 250m: 3:41.34 45.34 350m: 5:10.58 43.90

100m: 1:25.25 45.45 200m: 2:56.00 45.86 300m: 4:26.68 45.34 400m: 5:51.00 40.42

12. KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:59.29 206
50m: 39.27 39.27 150m: 2:10.15 45.99 250m: 3:43.98 47.34 350m: 5:18.00 46.49

100m: 1:24.16 44.89 200m: 2:56.64 46.49 300m: 4:31.51 47.53 400m: 5:59.29 41.29

13. PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:59.62 205
50m: 38.58 38.58 150m: 2:10.94 46.38 250m: 3:45.18 46.86 350m: 5:19.71 46.99

100m: 1:24.56 45.98 200m: 2:58.32 47.38 300m: 4:32.72 47.54 400m: 5:59.62 39.91

14. BĄK, Mikołaj 10 Toruński MKS CHAMPIONS 6:02.02 201
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.44 46.09 250m: 3:46.27 47.58 350m: 5:19.68 46.44

100m: 1:25.35 45.36 200m: 2:58.69 47.25 300m: 4:33.24 46.97 400m: 6:02.02 42.34
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15. SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:04.57 197
50m: 39.19 39.19 150m: 2:11.92 46.93 250m: 3:45.83 46.37 350m: 5:18.75 45.53

100m: 1:24.99 45.80 200m: 2:59.46 47.54 300m: 4:33.22 47.39 400m: 6:04.57 45.82

16. KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' 6:07.49 192
50m: 41.27 41.27 150m: 2:17.69 48.91 250m: 3:50.14 44.60 350m: 5:25.25 46.50

100m: 1:28.78 47.51 200m: 3:05.54 47.85 300m: 4:38.75 48.61 400m: 6:07.49 42.24

17. WOJTOWICZ, Mikołaj 10 UKP Jedynka Elbląg 6:08.11 191
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.81 48.35 250m: 3:52.01 47.86 350m: 5:28.03 47.11

100m: 1:27.46 47.81 200m: 3:04.15 48.34 300m: 4:40.92 48.91 400m: 6:08.11 40.08

18. POMASKI, Sławomir 10 MTKP Delfin Toruń 6:13.53 183
50m: 40.61 40.61 150m: 2:12.66 46.06 250m: 3:49.35 48.35 350m: 5:27.89 48.98

100m: 1:26.60 45.99 200m: 3:01.00 48.34 300m: 4:38.91 49.56 400m: 6:13.53 45.64

19. CHMIELECKI, Kacper 10 MTKP Delfin Toruń 6:18.29 176
50m: 43.77 43.77 150m: 2:20.01 47.56 250m: 3:58.72 50.58 350m: 5:36.03 49.18

100m: 1:32.45 48.68 200m: 3:08.14 48.13 300m: 4:46.85 48.13 400m: 6:18.29 42.26

20. PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:20.68 173
50m: 47.94 47.94 150m: 2:13.85 34.33 250m: 3:30.71 55.85 350m: 5:24.39 56.83

100m: 1:39.52 51.58 200m: 2:34.86 21.01 300m: 4:27.56 56.85 400m: 6:20.68 56.29

21. GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:39.98 149
50m: 42.36 42.36 150m: 2:23.96 52.02 250m: 4:07.75 52.12 350m: 5:51.46 51.70

100m: 1:31.94 49.58 200m: 3:15.63 51.67 300m: 4:59.76 52.01 400m: 6:39.98 48.52

22. GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:41.72 147
50m: 42.86 42.86 150m: 2:25.96 53.15 250m: 4:11.87 52.91 350m: 5:59.67 54.27

100m: 1:32.81 49.95 200m: 3:18.96 53.00 300m: 5:05.40 53.53 400m: 6:41.72 42.05

23. BERKA, Ksawery 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:00.25 128
50m: 45.56 45.56 150m: 2:31.84 53.88 250m: 4:20.73 54.10 350m: 6:09.51 54.28

100m: 1:37.96 52.40 200m: 3:26.63 54.79 300m: 5:15.23 54.50 400m: 7:00.25 50.74

24. BIAŁECKI, Wojciech 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:10.17 120
50m: 45.60 45.60 150m: 2:33.37 56.22 250m: 4:27.30 57.42 350m: 6:19.39 54.96

100m: 1:37.15 51.55 200m: 3:29.88 56.51 300m: 5:24.43 57.13 400m: 7:10.17 50.78


